
KUPNÍ SMLOUVA č. SVS/2021/065796-G

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika — Státní veterinární správa

Se sídlem: Slezská 100/7, 100 00 Praha 2

Jejímž jménem jedná: MVDr. Zbyněk Semerád, ústřední ředitel SVS

IČO: 00018565

DIČ: C200018565

Datová schránka: d2vairv

Bankovní spojení:

Mew: —

Veřejná zakázka: Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Jméno, příjmení _ředitel odboru informatiky ÚVS SVS

Jméno, příjmení re erent odboru informatiky UVS SVS

Telefonické spojení:

Email:

(dále jen „kupující“)

  

  

a

2. IRD Distribuce s.r.o.

Se sídlem: nám. Jiřího z Poděbrad 1658/11, 130 00 Praha 3 — Vinohrady

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka

151156

Zastoupený:

IČO: 28886917

DIČ: C228886917

Datová schránka: yr8cvdt

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Telefonické spojení:

Email:

 

Plátce DPH: ANO

Adresa pro doručování korespondence: U Trati 3134/36a, 100 00 Praha 10

(dále jen „prodávající")

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „OZ“) tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

Kupní smlouvu



(dále jen „Smlouva“)

Úvodní ustanovení

 

 

 

 

 

 

1. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn

tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Kupující prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené aje oprávněn tuto

Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Tato Smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „Nákup mobilních telefonů pro SVS

3/2021” zadané Kupujícím coby Zadavatelem Prodávajícímu coby vybranému Dodavateli (dále jen

„Zakázka“).

4. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem zajištění realizace předmětu plnění uvedeného v Článku |.

této Smlouvy.

Článek |.

Předmět plnění

1.1 Předmětem této Smlouvy je dodávka 28 ks mobilních telefonů ,,1. kategorie”, 188 ks mobilního telefonu ,,2.

kategorie”.

1.2 Podrobná specifikace požadovaného plněníje uvedena v Příloze č.1, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Článek II.

Doba a misto plnění

2.1 Dobou plnění Smlouvy (a zároveň Zakázky) se pro účely této Smlouvy rozumí doba realizace předmětu plnění

uvedeného v Článku |. této smlouvy — po podpisu této smlouvy a uveřejnění v registru smluv.

2.2 Prodávající dodá předmět plnění do míst — uvedených v Příloze č. 2 ZD — IVIísta dodání mobilní telefonů.

Článek |||.

Cena a platební podmínky

3.1 Smluvní strany se dohodly na této kupní ceně za zboží:

Cena bez DPH Cena s DPH (v

Položka (v Kč) Kč) DPH (%) DPH (v Kč)

Mobilní telefony - 1. kategorie (1 ks) 3 865,00 K6 4 676,65 Kč 21% 811,65 Kč

Mobilní telefony - 1. kategorie (28 ks) 108 220,00 K6 130 946,20 K6 21% 22 726,20 K6

Mobilni telefony - 2. kategorie (1 ks) 3 280,00 K6 3 968,80 K6 21% 688,80 K6

Mobilni telefony - 2. kategorie (188 ks) 616 640,00 Kč 746 134,40 K6 21% 129 494,40 K6

Celková cena za 216 ks: (za 28 ks - 1.

kategorie a 188 ks - 2. kategorie) 724 860,00 Kč 877 080,60 Kč 21% 152 220,60 Kč     
 

3.2 Po řádném převzetí Zboží Kupujícím je Prodávající oprávněn vystavit daňové doklady na úhradu Kupní ceny

dodaného Zboží (dále jako „Faktura" nebo „Faktury").

3.3 Fakturační místa budou následující pracoviště dle dodávek:

a) Městská veterinární správa, Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 2

b) Krajská veterinární správa pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 1309/174, 612 00 Brno

c) Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, Severní 2303, 370 10 České Budějovice

d) Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové

e) Krajská veterinární správa pro kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava

f) Krajská veterinární správa pro Karlovarský kraj, Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021

 



3.4

3.5

3.6

3.7

4.1

4.2

5.1

5.2

5.3

5.4

g) Krajská veterinární správa pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, 460 01 Liberec 11

h) Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj, tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc

i) Krajská veterinární správa pro Plzeňský kraj, Družstevní 1846/13, 301 00 Plzeň

j) Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 Benešov

k) Krajská veterinární správa pro Moravskoslezský kraj, Na obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava

I) Krajská veterinární správa pro Pardubický kraj, Husova 1747, 53003 Pardubice

m) Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj, Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem - Střekov

n) Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj, Lazy V. 654, 760 01 Zlín 1

0) Státní veterinární správa, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

IČ pro všech devět fakturačních míst: 00018562.

Faktura musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2014 Sb., o dani z přidané hodnoty, § 11 zákona č. 563/1991

Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, to vše ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem a touto Smlouvou nebo bude

obsahovat chybné údaje, je Kupující oprávněn daňový doklad Prodávajícímu vrátit, a to až do lhůty splatnosti.

Po opravě nebo novém vyhotovení faktury běží nová lhůta splatnosti po jejím opětovném doručení

Kupujícímu.

Splatnost faktur je do 30 (slovy: třiceti) dní od jejich doručení Kupujícímu na fakturační místo. Faktura může

být též zaslána elektronicky ve formátu PDF.

Výši ceny je možno překročit (nebo adekvátním způsobem snížit) pouze za podmínky, pokud dojde po

podpisu smlouvy, před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH

pro služby, které jsou předmětem této smlouvy.

Podrobný rozpis cen je uveden v Příloze č.2, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

Článek IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Prodávajícíje:

a) povinen poskytovat služby s odbornou péčí, ve standardní kvalitě, podle svých nejlepších znalostí a

schopností a v souladu s touto Smlouvou;

b) povinen poskytovat Kupujícímu veškerou součinnost;

c) povinen vystavit a doručit daňový doklad — fakturu v souladu s čl. ||| této Smlouvy;

d) informovat Kupujícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít jakýkoli vliv na

kvalitu a včasnost poskytovaného plnění.

Kupujícíje:

a) povinen informovat Prodávajícího bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech, které by mohly mít

jakýkoliv vliv na kvalitu a včasnost poskytovaného plnění;

b) povinen poskytovat Prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému poskytnutí plnění Prodávajícím;

c) povinen hradit řádně faktury za uskutečněné plnění.

Článek V.

Odpovědnost za vady

Záruční doba dle této smlouvy činí dvacet čtyři (24) měsíců. Počátek běhu záruční doby je stanoven na den

následující po dni plnění této Smlouvy.

Případné reklamace uplatňují a vyřizují za smluvní strany kontaktní osoby (viz. čl. X. této Smlouvy).

Kupujícíje povinen reklamovat vadné plnění písemně, bez zbytečného odkladu poté, co vady zjistil.

Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručeno oznámení vad Kupujícím, se

písemně k uplatnění vady vyjádřit a uvést, zda vady uznává či nikoliv.

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021 3



5.5

5.6

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

8.1

8.2

Prodávající odstraní vady ve lhůtě třiceti (30) pracovních dnů od obdržení reklamace, nedohodnou-li se

smluvní stranyjinak.

V případě, že reklamace nebude včas a řádně Prodávajícím vyřešena, má Kupující právo požadovat náhradu

škody či újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Článek VI.

Sankce

V případě prodlení Prodávajícího sdodáním předmětu plnění může Kupující požadovat po Prodávajícím

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodané dodávky za každý i započatý den prodlení s dodáním.

V případě prodlení Kupujícího se zaplacením předmětu plnění může Prodávající požadovat po Kupujícím

smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení se zaplacením ceny dodávky.

Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 1 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Prodávajícího bylo

způsobeno prodlením Kupujícího.

Ustanovení o smluvní pokutě dle odst. 2 tohoto článku neplatí v případě, že prodlení Kupujícího bylo

způsobeno prodlením Prodávajícího.

Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti (14) dnů ode dne zaslání písemné výzvy jednou smluvní stranou druhé.

Povinností k úhradě smluvní pokuty není dotčeno právo Kupujícího na náhradu škody, která mu porušením

povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, vznikla. Prodávajícíje povinen Kupujícímu nahradit i škodu,

která přesahuje výši smluvní pokuty.

Za pozdní úhradu faktury zaplatí Kupující Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši 2 dlužné částky za

každý den prodlení.

Článek VII.

Odstoupeni od Smlouvy

Kupující je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit v případě podstatného porušení této Smlouvy

Prodávajícím ve smyslu příslušných ustanovení občanského zákoníku. Odstoupení od Smlouvy ze strany

Kupujícího není spojeno s uložením jakékoli sankce k tíži Kupujícího.

Kupující dále může odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) na majetek Prodávajícího je vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek

majetku Prodávajícího (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve

znění pozdějších předpisů); nebo

b) Prodávající vstoupí do likvidace.

Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné

smluvní strany doručeno druhé smluvní straně.

Kupující má dále právo odstoupit od této Smlouvy iv případě, že Prodávající uvedl v této Smlouvě informace

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti.

Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty, úroku

z prodlení a na náhradu škody.

Článek vm.

Doba platnosti Smlouvy a ukončení Smlouvy

Tato Smlouva je sjednána na dobu určitou a bude ukončena dodáním předmětu plnění dle Článku |.

Ukončením účinnosti této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků vyplývajících

z povinnosti z vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, zjejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021 4



9.1

9.2

9.3

9.4

10.1

10.2

10.3

Článek IX.

Vyšší moc

Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečně nebo úplně nesplnění smluvních závazků z důvodů

vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této Smlouvy nezávisle na vůli

povinné strany v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a jiných neodvratitelných událostí

mimořádné povahy a které bránísplněníjejích povinností, jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná

strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala a dále, že by v době vzniku závazku tuto

překážku předvídala.

Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v prodlení s plněním

své povinnosti, nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů.

V každém případě je však smluvní strana postižená vyšší mocí povinna neprodleně druhou smluvní stranu o

výskytu vyšší moci písemně informovat a provést neodkladně všechna opatření k vyloučení škod.

V případě vyšší moci se prodlužuje lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během které budou

následky vyšší moci trvat včetně doby prokazatelně nutné kjejich odstranění. O ukončení vyšší moci a

odstranění následků musí postižená smluvní strana druhou stranu písemně informovat.

Článek X.

Komunikace a kontaktní údaje

Veškerá oznámení, návrhy a požadavky a další sdělení jsou účinná okamžikem jejich doručení příjemci na

adresu uvedenou pro každou smluvnístranu na straně č. 1 této Smlouvy. Písemnosti se považují za doručené,

pokud byly adresátem převzaty nebo byly vráceny odesílateli jako nedoručitelné a adresát svým konáním

nebo opomenutím zmařil doručení písemnosti. Účinky doručení nastanou iv případě, kdy adresát doručení

písemnosti odmítl. Kromě případů výslovně uvedených v této Smlouvě musí být veškerá oznámení, žádosti,

požadavky či jiná sdělení požadovaná touto Smlouvou provedena písemně a musí být (i) doručena osobně,

nebo (ii) zaslána doporučeným dopisem s dodejkou. Je-Ii to výslovně umožněno písemnou dohodou

smluvních stran, lze vzájemnou komunikaci dle této Smlouvy uskutečnit i elektronicky - prostřednictvím e-

mailu.

Pro plnění této Smlouvy, vyřizování reklamacíjsou smluvními stranami určeny tyto kontaktní osoby a údaje:

a) Za Kupujícího:

   

 

b) Za Pro avaj|C| 0:

Kontaktní osoby mohou být měněnyjednostranným písemným sdělením, které musí být doručeno příslušné

smluvní straně, přičemž tyto změny nabývají účinnosti po uplynutí tří (3) pracovních dnů ode dne doručení

takového sdělení. Tato písemná sdělení o změně kontaktních osob či kontaktních údajů nevyžadují uzavření

dodatku k této Smlouvě.

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021 5



11.1

11.2

11.3

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

Článek XI.

Další ujednání

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, může být tato Smlouva, příp. její části předmětem

poskytování informací.

Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

Prodávající bere na vědomí, že Kupující je povinen dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve

znění pozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn a

dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky. Za tímto účelem se Prodávající zavazuje

poskytnout Kupujícímu potřebnou součinnost.

Článek xu.

Závěrečná ustanovení

Tato Smlouvy je sepsána ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom vyhotovení.

Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, změny a doplňky této Smlouvy |ze přijímat jen po dohodě smluvních

stran, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě podepsaných oprávněnými

zástupci obou smluvních stran.

Právní vztahy touto Smlouvou zvlášť neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Smlouvy včetně jejich Příloh v registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), a rovněž na profilu zadavatele, případně i na dalších místech, kde tak

stanoví právní předpis. Uveřejnění Smlouvy prostřednictvím registru smluv zajistí Kupující.

Veškeré spory vzniklé na základě této Smlouvy se smluvní strany budou snažit řešit nejprve smírnou cestou,

nebude-li to možné, budou spory řešeny s konečnou platností soudem.

Bude-Ii nějaké ustanovení, popř. jeho část vtéto Smlouvě zcela nebo zčásti nicotné či neplatné, zůstává

účinnost ostatních ustanovení, popř. jejich částí nedotčena.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

a) Příloha č. 1 — Podrobná specifikace předmětu plnění

b) Příloha č.2 — Stanovení nabídkových cen

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že sjejím obsahem souhlasí a že tato Smlouva

nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem.

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021 6



Za Kupujícího:

V ............ dne ........

Státní veterinární správa

ústřední ředitel SVS

  

Za Prodávajícího:

V Praze dne 26.05.2021

jednatel společnosti

jednatel společnosti

jednatel společnosti

Nákup mobilních telefonů pro SVS 3/2021



 

Příloha č. 1 - Technická specifikace

 

Mobilnítelefon 1. kategorie Mobilnítelefon 2. kategorie

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Typ, lili/lebce dodaného Realme 8 DuaISIM 6+128GB gsm tel. Cyber Black Typ, výrobce dodaného Realme 7 DuaISIM 6+64GB gsm tel. Mist Blue

mobllmho telefonu mobllnlho telefonu

požadované parametry parametry nabízeného telefonu požadované parametry paramentry nabízeného telefonu

Konstrukce Dotykový Dotykový Konstrukce Dotykový Dotykový

Operační systém Android Android Operační systém Android Android

Verze operačního systému 2 10.0 11 Verze operačního systému 2 10.0 10.0

Hmotnost S 210 g 176 g Hmotnost S 2009 197 g

Pamět Ram Z 6 GB 6 GB Pamět Ram Z 4 GB 4 GB

Možnost paměťové karty ano ano Možnost paměťové karty ano ano

Rozlišení displeje 2 1920x1080 2400x1080 Rozlišení displeje 2 2340x1080 2400 x 1080

Velikost displeje 2 5.2" 6,4 Velikost displeje 2 5.2" 6,5

Fotoaparát ano ano Fotoaparát ano ano

Rozlišení fotoaparátu 2 16 Mpix 64 + 8 + 2 + 2 Mpix Rozlišení fotoaparátu 2 16 Mpix 48 + 8 +2 +2 Mpix

Vestavěný blesk ano ano Vestavěný blesk ano ano

Jack 3,5 ano ano Jack 3,5 ano ano

Snímač otisků prstů ano ano Snímač otisků prstů ano ano

Kapacita baterie 2 5000 mAh 5 000 mAh Kapacita baterie 2 5000 mAh 5 000 mAh

Počet jader procesoru 2 8 8 Počet jader procesoru 2 8 8

Uživatelská paměť 2 128 GB 128 GB Uživatelská paměť 2 64 GB 64 GB

Gyroskopický senzor ano ano Gyroskopický senzor ano ano

Akcelerometr (G-senzor) ano ano Akcelerometr (G-senzor) ano ano

NFC ano ano NFC ano ano

USB-C ano ano USB-C ano ano

GPS modul ano ano GPS modul ano ano

WiFi ano ano WiFi ano ano

LTE ano ano LTE ano ano     
 

V Praze dne 26.05.2021

   

 



Příloha č.2 - Místa dodání mobilních telefonů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

Cena bez DPH / s DPH (za Cena bez DPH /s DPH (za uvedený

Místo dodání Adresa Mobil 1. kategorie (kus) uvedený počet kusů) Mobil 2. kategorie (kus) počet kusů)

KVSA Městská veterinární správa, Na Kozačce 870/3, 120 00 Praha 2 2 S

KVSB Krajská veterinární správa pro Jihomoravký kraj, Palackého třída 1309/174, 612 00 Brno 4 18

KVSC Krajská veterinární správa pro Jihočeský kraj, Severní 2303, 370 10 České Budějovice 2 12

KVSH Krajská veterinární správa pro Královéhradecký kraj, Jana Černého 370/40, 503 41 Hradec Králové 2 6

KVSJ Krajska’ veterinární správa pro kraj Vysočina, Rantířovská 22, 586 05 Jihlava 1 15

KVSK Krajská veterinární správa pro Karlovarský kraj, Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary 1 5

KVSL Krajská veterinární správa pro Liberecký kraj, Ostašovská 521, 460 01 Liberec 11 1 2

KVSM Krajska’ veterinární správa pro Olomoucký kraj, tř. Míru 563/101, 779 00 Olomouc 0 10

KVSP Krajska’ veterinární správa pro Plzeňský kraj, Družstevní 1846/13, 301 00 Plzeň 2 5

KVSS Krajská veterinární správa pro Středočeský kraj, Černoleská 1929, 256 38 Benešov 3 20

KVST Krajská veterinární správa pro Mum ' ' ' ,' kraj, Na obvodu 1104/51, 703 00 Ostrava 0 20

KVSE Krajská veterinární správa pro Pardubický kraj, Husova 1747, 53003 Pardubice 0 5

KVSU Krajská veterinární správa pro Ústecký kraj, Sebuzínská 38, 403 21 Ústí nad Labem - Střekov 3 20

KVSZ Krajská veterinární správa pro Zlínský kraj, Lazy V. 654, 760 01 Zlín 1 1 15

ÚVS Státníveterinární správa, Slezská 100/7, 120 00 Praha 2 6 30

Celkem 28 188

Celkem bez DPH / s DPH: Celkem bez DPH / s DPH:  
 

 

|Ce|ková cena veřejné zakázky bez DPH /s DPH (za 216 ks) :
 

 


